
FUSIBILI
Fuses

Fusibles
Sicherungen

CatMTA06_1-78:Layout 1  30-04-2008  12:17  Pagina 3



2A Grigio - Grey - Gris - Grau 06.00090
07.00090
07.05090

25
200

5000

3A Violetto - Violet - Violet - Violett 06.00100
07.00100
07.05100

25
200

5000

4A Rosa - Pink - Rose - Rosa 06.00101
07.00101
07.05101

25
200

5000

5A Beige - Beige - Beige - Beige 06.00110
07.00110
07.05110

25
200

5000

7,5A Marrone - Brown - Marron - Braun 06.00120
07.00120
07.05120

25
200

5000

10A Rosso - Red - Rouge - Rot 06.00130
07.00130
07.05130

25
200

5000

15A Blu - Blue - Bleu - Blau 06.00140
07.00140
07.05140

25
200

5000

20A Giallo - Yellow - Jaune - Gelb 06.00150
07.00150
07.05150

25
200

5000

25A Naturale - Natural - Naturel - Natur 06.00160
07.00160
07.05160

25
200

5000

30A Verde - Green - Vert - Grün 06.00170
07.00170
07.05170

25
200

5000

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCS

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Mi
ni

va
l®

4

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

MASTER
PCS
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Un
iva

l®

1A Nero - Black - Noir - Schwarz 06.00380
07.00380

-
-

2A Grigio - Grey - Gris - Grau 06.00390
07.00390

-
-

3A Violetto - Violet - Violet - Violett 06.00400
07.00300
07.10300

1000
-
-

4A Rosa - Pink - Rose - Rosa 06.00401
07.00301
07.10301

1000
-
-

5A Beige - Beige - Beige - Beige 06.00492
06.00410
07.00310
07.10310

100
1000

-
-

7,5A Marrone - Brown - Marron - Braun 06.00493
06.00420
07.00320
07.10320

100
1000

-
-

10A Rosso - Red - Rouge - Rot 06.00494
06.00430
07.00330
07.10330

100
1000

-
-

15A Blu - Blue - Bleu - Blau 06.00495
06.00440
07.00340
07.10340

100
1000

-
-

20A Giallo - Yellow - Jaune - Gelb 06.00496
06.00450
07.00350
07.10350

100
1000

-
-

25A Bianco - White - Blanc - Weiß 06.00497
06.00460
07.00360
07.10360

100
1000

-
-

30A Verde - Green - Vert - Grün 06.00498
06.00470
07.00370
07.10370

100
1000

-
-

4 0A Arancione - Orange - Orange - Orange 06.00375
07.00375
07.10375

1000
-
-

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. MASTER
PCS

100
2000

100
2000

100
2000

10000

100
2000

10000

10
100

2000
10000

10
100

2000
10000

10
100

2000
10000

10
100

2000
10000

10
100

2000
10000

10
100

2000
10000

10
100

2000
10000

100
2000

10000

PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

5
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20A Giallo - Yellow - Jaune - Gelb 06.00900
07.00900

100
-

30A Verde - Green - Vert - Grün 06.00910
07.00910

100
-

40A Arancione - Orange - Orange - Orange 06.00920
07.00920

100
-

50A Rosso - Red - Rouge - Rot 06.00930
07.00930

100
-

60A Blu - Blue - Bleu - Blau 06.00940
07.00940

100
-

70A Beige - Beige - Beige - Beige 06.00950
07.00950

100
-

80A Naturale - Natural - Naturel - Natur 06.00960
07.00960

100
-

100A Violetto - Violet - Violet - Violett 0 6.00970
07.00970

100
-

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. MASTER
PCS

10
1000

10
1000

10
1000

10
1000

10
1000

10
1000

10
1000

10
1000

PCS

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ma
xiv

al
®

6

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Mi
di

va
l®

125 A 30A Arancione - Orange - Orange - Orange 06.02030
07.02030

1
1000

40 A
40A Verde - Green - Vert - Grün 06.02040

07.02040
1

1000

50 A 50A Rosso - Red - Rouge - Rot 06.02050
07.02050

1
1000

60 A 60A Giallo - Yellow - Jaune - Gelb 06.02060
07.02060

1
1000

70 A 70A Marrone - Brown - Marron - Braun 06.02070
07.02070

1
1000

80 A 80A Bianco - White - Blanc - Weiß 06.02080
07.02080

1
1000

100 A 100A Blu - Blue - Bleu - Blau 06.02100
07.02100

1
1000

30 A 125A Rosa - Pink - Rose - Rosa 06.02125
07.02125

1
1000

10

10

10

10

10

10

10

10

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

7

MASTER
PCS
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100A Giallo - Yellow - Jaune - Gelb 06.01100
07.01100

1
1000

125A Verde - Green - Vert - Grün 06.01125
07.01125

1
1000

150A Arancione - Orange - Orange - Orange 06.01150
07.01150

1
1000

175A Bianco - White - Blanc - Weiß 06.01175
07.01175

1
1000

200A Blu - Blue - Bleu - Blau 06.01200
07.01200

1
1000

225A Beige - Beige - Beige - Beige 06.01225
07.01225

1
1000

250A Rosa - Pink - Rose - Rosa 06.01250
07.01250

1
1000

500A Marrone - Brown - Marron - Braun 06.01600
07.01600

1
1000

10

10

10

10

10

10

10

10

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCS

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Me
ga

va
l®

8

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

MASTER
PCS

CatMTA06_1-78:Layout 1  30-04-2008  12:17  Pagina 8



FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Po
we

rv
al

®

CAL.1 Grigio - Grey - Gris - Grau 06.01350
07.01350

1
1000

CAL.2 Nero - Black - Noir - Schwarz 06.01400
07.01400

1
1000

CAL.3 Rosso - Red - Rouge - Rot 06.01450
07.01450

1
1000

CAL.4 Marrone - Brown - Marron - Braun 06.01500
07.01500

1
1000

CAL.5 Grigio Grano - Grigio Grano - Wheat Grey - Gris Blé - Korn Grau 06.01700
07.01700

1
1000

10

10

10

10

10

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

9

MASTER
PCS
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20A Mini Female 14 04.74020 1

30A Mini Female 14 04.74030 1

40A Mini Female 14 04.74040 1

50A Mini Female 14 04.74050 1

60A Mini Female 14 04.74060 1

70A Mini Female 14 04.74070 1

80A Mini Female 14 04.74080 1

30A Mini Female 18 04.73030 1

40A Mini Female 18 04.73040 1

25A Mini Clip 04.76025 1

30A Mini Clip 04.76030 1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

Azzurro - Azure - Bleu clair - Blau

Rosa - Pink - Rose - Rosa

Verde - Green - Vert - Grün

Rosso - Red - Rouge - Rot

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Marrone - Brown - Marron - Braun

Nero - Black - Noir - Schwarz

Rosa - Pink - Rose - Rosa

Verde - Green - Vert - Grün

Marrone - Brown - Marron - Braun

Verde - Green - Vert - Grün

COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCS

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ja
pv

al
®

10

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

MASTER
PCS
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45A Clip 04.77045 1Rosso - Red - Rouge - Rot

65A Clip 04.77065 1

75A Clip 04.77075 1

20A Female 04.70020 1

30A Female 04.70030 1

40A Female 04.70040 1

50A Female 04.70050 1

60A Female 04.70060 1

80A Female 04.70080 1

100A Female 04.70100 1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Nero - Black - Noir - Schwarz

Grigio - Grey - Gris - Grau

Azzurro - Azure - Bleu clair - Blau

Rosa - Pink - Rose - Rosa

Verde - Green - Vert - Grün

Rosso - Red - Rouge - Rot

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Nero - Black - Noir - Schwarz

Blu - Blue - Bleu - Blau

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ja
pv

al
®

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

11

MASTER
PCS
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30A Male 04.71030 1

40A Male 04.71040 1

50A Male 04.71050 1

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

Rosa - Pink - Rose - Rosa

Verde - Green - Vert - Grün

Rosso - Red - Rouge - Rot

60A Male 04.71060 1

80A Male 04.71080 1

100A Male 04.71100 1

20A Male 48 04.75020 1

30A Male 48 04.75030 1

40A Male 48 04.75040 1

50A Male 48 04.75050 1

60A Male 48 04.75060 1

70A Male 48 04.75070 1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Nero - Black - Noir - Schwarz

Blu - Blue - Bleu - Blau

Azzurro - Azure - Bleu clair - Blau

Rosa - Pink - Rose - Rosa

Verde - Green - Vert - Grün

Rosso - Red - Rouge - Rot

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Marrone - Brown - Marron - Braun

COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCS

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ja
pv

al
®

12

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

MASTER
PCS
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80A Male 48 04.75080 1

100A Male 48 04.75100 1

30A Male 62 04.72030 1

Nero - Black - Noir - Schwarz

Blu - Blue - Bleu - Blau

Rosa - Pink - Rose - Rosa

40A Male 62 04.72040 1

50A Male 62 04.72050 1

60A Male 62 04.72060 1

80A Male 62 04.72080 1

100A Male 62 04.72100 1

10

10

10

10

10

10

10

10

Verde - Green - Vert - Grün

Rosso - Red - Rouge - Rot

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Nero - Black - Noir - Schwarz

Blu - Blue - Bleu - Blau

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ja
pv

al
®

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

13

MASTER
PCS
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5A FIAT 9.91806

DIN 72581

02.00140
03.00140

100
5000

5A 02.00142
03.00142

100
5000

8A 02.00150
03.00150

100
5000

8A 02.00151
03.00151

100
5000

8A 02.00149
03.00149

100
5000

10A 02.00152
03.00152

100
5000

16A 02.00170
03.00170

100
5000

16A 02.00171
03.00171

100
5000

16A 02.00172
03.00172

100
5000

25A 02.00180
03.00180

100
5000

25A 02.00181
03.00181

100
5000

25A 02.00182
03.00182

100
5000

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Violetto - Violet - Violet - Violett

Nero - Black - Noir - Schwarz

Bianco - White - Blanc - Weiß

Blu - Blue - Bleu - Blau

Verde - Green - Vert - Grün

Verde - Green - Vert - Grün

Rosso - Red - Rouge - Rot

Giallo - Yellow - Jaune - Gelb

Marrone - Brown - Marron - Braun

Blu - Blue - Bleu - Blau

Rosso - Red - Rouge - Rot

COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. PCS

FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Co
nt

in
en

ta
l  

14

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

B.N.A. 709

FIAT 9.91806

DIN 72581

B.N.A. 709

B.N.A. 709

FIAT 9.91806

DIN 72581

B.N.A. 709

FIAT 9.91806

DIN 72581

B.N.A. 709
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Gl
as

s

250mA Rapid Type 12 V - 24 V 04.30200
05.30200

50
1000

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

15

500mA Rapid Type 12 V - 24 V 04.30300
05.30300

50
1000

1A Rapid Type 12 V - 24 V 04.30400
05.30400

50
1000

2A Rapid Type 12 V - 24 V 04.30500
05.30500

50
1000

3A Rapid Type 12 V - 24 V 04.30600
05.30600

50
1000

4A Rapid Type 12 V - 24 V 04.30700
05.30700

50
1000

5A Rapid Type 12 V - 24 V 04.30800
05.30800

50
1000

6A Rapid Type 12 V - 24 V 04.30900
05.30900

50
1000

8A Rapid Type 12 V - 24 V 04.31000
05.31000

50
1000

10A Rapid Type 12 V - 24 V 04.31100
05.31100

50
1000

12A Rapid Type 12 V - 24 V 04.31200 50

15A Rapid Type 12 V - 24 V 04.31300
05.31300

50
1000

20A Rapid Type 12 V - 24 V 04.31400
05.31400

50
1000

20

5
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Gl
as

s

16

1A Rapid Type 12 V - 24 V 04.33100
05.33100

50
1000

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

2A Rapid Type 12 V - 24 V 04.33200
05.33200

50
1000

3A Rapid Type 12 V - 24 V 04.33300
05.33300

50
1000

04.33400
05.33400

04.33450
05.33450

04.33500
05.33500

04.33600
05.33600

04.33700
05.33700

04.33800
05.33800

04.33850
05.33850

04.33900
05.33900

04.35100
05.35100

04.35200
05.35200

04.35300
05.35300

04.35400
05.35400

04.35500
05.35500

32

6,3

5A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

7,5A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

10A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

15A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

20A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

25A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

30A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

35A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

5A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

8A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

10A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

15A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

25A Rapid Type 12 V - 24 V 50
1000

32

7
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Gl
as

s

30A Rapid Type 12 V - 24 V 04.35600
05.35600

50
1000

35A Rapid Type 12 V - 24 V 04.35700
05.35700

50
1000

AMP. DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

17

32

7

St
rip

30A 02.00296 100

40A 02.00300 100

50A 02.00297 100

60A 02.00301 100

80A 02.00298 100

100A 02.00299 100

30
11

5

11 41
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Mi
ni

va
l®

Lo
w 

Pr
of

ile

18

2A Grigio - Grey - Gris - Grau 100
-

3A Violetto - Violet - Violet - Violett 100
-

4A Rosa - Pink - Rose - Rosa 100
-

5A Beige - Beige - Beige - Beige 100
-

7,5A Marrone - Brown - Marron - Braun 100
-

10A Rosso - Red - Rouge - Rot 100
-

15A Blu - Blue - Bleu - Blau 100
-

20A Giallo - Yellow - Jaune - Gelb 100
-

25A Naturale - Natural - Naturel - Natur 100
-

30A Verde - Green - Vert - Grün 100
-

AMP. COLORE
COLOUR
COULEUR
FARBE

REF. MASTER
PCS

PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

06.00210
07.00210

06.00220
07.00220

06.00230
07.00230

06.00240
07.00240

06.00250
07.00250

06.00260
07.00260

06.00270
07.00270

06.00280
07.00280

06.00290
07.00290

06.00302
07.00302

10
200

10
200

10
200

10
200

10
200

10
200

10
200

10
200

10
200

10
200
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ki
ts

19

DESCRIZIONE KIT
KIT DESCRIPTION
KIT DESCRIPTION
KIT BESCHREIBUNG

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

02.00127 1
MASTER

10DIN 72581

5A 1 PCS

8A 4 PCS

16A 3 PCS

25A 1 PCS

L 25 mm

2A 1 PCS
5 X 20

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

06.00406 1
MASTER

50

02.00138 1
MASTER

10

04.35800 1
MASTER

10

UNIVAL®

5A 2 PCS

8A 8 PCS

16A 6 PCS

25A 4 PCS

5x20
2A 1 PCS

10A
15A
25A

2 PCS

2 PCS

1 PCS

5 x 20

6,3 x 32

DIN 72581

6,3x22
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ki
ts

20

3A
5A

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

1 PCS

1 PCS

1 PCS

2 PCS

1 PCS

2 PCS

1 PCS

1 PCS

06.00418 1
MASTER

10

DESCRIZIONE KIT
KIT DESCRIPTION
KIT DESCRIPTION
KIT BESCHREIBUNG

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

UNIVAL®

3A
5A

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

06.00407 1
MASTER

10

UNIVAL®

3A
5A

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

1 PCS

1 PCS

1 PCS

2 PCS

1 PCS

2 PCS

1 PCS

1 PCS

06.00408 1
MASTER

10

UNIVAL®

3A
5A
10A
15A
20A
30A

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

30.04000 1
MASTER

10

MINIVAL
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FUSIBILI
FUSES - FUSIBLES - SICHERUNGEN

Ki
ts

21

2A
3A
4A
5A

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

10 PCS

3 PCS

10 PCS

3 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

4 PCS

10 PCS

06.00010 1

DESCRIZIONE KIT
KIT DESCRIPTION
KIT DESCRIPTION
KIT BESCHREIBUNG

REF. PCSDISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

4A
5A

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

06.50015 1

4A
5A

7,5A
10A
15A
20A
25A
30A

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

06.50016 1

80 UNIVAL

80 MINIVAL

160 UNIVAL




